

Crown Vision ApS

Fagerparken 31
2950 Vedbæk
CVR-nr. 35 81 29 38

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023

Palle Crown
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crown Vision ApS
Fagerparken 31
2950 Vedbæk
CVR-nr.: 35 81 29 38
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 20. marts 2014
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Palle Crown, adm. direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at tilbyde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, udøve virksomhed med handel og service samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 465.598, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 198.752.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Bruttofortjeneste	1	<u>16.664</u>	<u>937.745</u>
Personaleomkostninger	2	<u>-447.217</u>	<u>-961.012</u>
Resultat før finansielle poster		-430.553	-23.267
Finansielle indtægter	3	0	9.723
Finansielle omkostninger	4	<u>-35.045</u>	<u>-24.166</u>
Resultat før skat		-465.598	-37.710
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-465.598</u>	<u>-37.710</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-465.598</u>	<u>-37.710</u>
		<u>-465.598</u>	<u>-37.710</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	907.960
Andre tilgodehavender		63.829	137.589
Selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavender		<u>63.829</u>	<u>1.053.549</u>
Likvide beholdninger		<u>905.405</u>	<u>633.968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>969.234</u>	<u>1.687.517</u>
Aktiver i alt		<u><u>969.234</u></u>	<u><u>1.687.517</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		148.752	614.349
Egenkapital		198.752	664.349
Anden gæld		0	124.263
Selskabsdeltagere og ledelse		473.692	408.290
Langfristede gældsforpligtelser	5	473.692	532.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.776	205.000
Anden gæld		178.014	285.615
Kortfristede gældsforpligtelser		296.790	490.615
Gældsforpligtelser i alt		770.482	1.023.168
Passiver i alt		969.234	1.687.517
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	614.350	664.350
Årets resultat	0	-465.598	-465.598
Egenkapital 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>148.752</u>	<u>198.752</u>

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 modtaget lønkompensation i forbindelse med COVID-19 på t.kr. 289.

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	438.641	945.806
Andre omkostninger til social sikring	8.576	15.206
	<u>447.217</u>	<u>961.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>9.723</u>
	<u>0</u>	<u>9.723</u>

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>35.045</u>	<u>24.166</u>
	<u>35.045</u>	<u>24.166</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	408.289	473.692	0	0
Anden gæld	<u>124.263</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>532.552</u>	<u>473.692</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 154, som ikke er aktiveret.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
